АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О СТАНОВЛЕНИЕ

от Ф'- ~ 2018 № ~~~~~ ф'

Об утверждении Порядка проведения
плановых (рейдовых) осмотров,
обследований    земельных    участков,
расположенных на территории городского
округа Истра Московской области

Ъ

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 Х 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", уставом городского округа
Истра, статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от
26.12.2008 Х 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить Порядок проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований
земельных участков, расположенных на территории городского округа Истра
Московской области (далее - Порядок).
Управлению по информационной политике, информатизации и связям с
общественностью обеспечить размещение настоящего Постановления на
официальном сайте администрации городского округа Истра Московской области в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на заместителя
руководителя администрации — начальника управления имущественно-земельных

отношений и аграрной политики городского округа Истра Рудковскую Светлану
Сергеевну.

Руководитель администрации
городского округа Истра А.Г. Дунаев